
 
Sektion Sarganserland 

Rouven Bigger, 
Präsident 

Adressverzeichnis Sektion Sarganserland 2023 

Präsident 
Im Amt ab 2017 
Schule Vilters-Wangs 
 
Wiederwahl: 2021 

Rouven Bigger 
Alvierstrasse 48 
7324 Vilters 
079 271 36 28 
rouven.bigger@schuleviwa.ch  
28.01.1976 

Finanzen 
Im Amt ab 2018 
Schule Mels 
 
Wiederwahl: 2022 

Daniela John 
Castelsrietweg 2 ab 1. Juli Schlossgasse 8 
7320 Sargans 
078 825 58 45 / 081 525 55 66 
daniela.john@schulemels.ch 
31.01.1986 

Sekretariat 
Im Amt ab 2021 
Schule Sargans 
 
 

Sina Wieland 
Bergwerkstrasse 55 
7320 Sargans 
078 710 91 17 
sina.wieland@schulesargans.ch 
13.02.1996 

Delegierte 
Im Amt ab 2023 
Schule Bad Ragaz 
 
 

Bless Stefan                        
Fläscherstrasse 71 A 
7310 Bad Ragaz 
081 302 28 37 
stefan.bless@sbr.ch 
04.02.1978 

Delegierter 
Im Amt ab 2015 
Schule Quarten 
 
Wiederwahl: 
2019, 2023 

Andy Tremp 
Grofenbrüelstrasse 6 
7323 Wangs 
076 496 96 57 
andy.tremp@quarten.ch 
19.10.1985 

Delegierter 
Im Amt ab 2018 
Schule Mels 
 
Wiederwahl: 2022 

Roman Wildhaber 
Bungertstrasse 2 
7320 Sargans 
076 593 37 05 
roman.wildhaber@schulemels.ch 
11.04.1979 

Revisorin  
Im Amt seit 2023 
Schule Walenstadt 
 
 

Sarah Schlegel 
Im Malarsch 44 
9494 Schaan 
077 417 19 48 
sarah.schlegel@schule-walenstadt.ch 
28.11.1994 

Revisorin 
Im Amt seit 2022 
Schule Flums 
 
 

Catrina Kalberer Schmid 
Feldweg 7 
7324 Vilters 
079 636 56 26 
catrina.kalberer@schuleflums.ch 
30.08.1994 
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